Poskytnúť celkový finančný príspevok na činnosť pracovného asistenta  pre 1 

zamestnanca, občana so zdravotným postihnutím podľa § 9 ods. 1  zákona o službách 

zamestnanosti, najviac vo výške do 12 083,52 Eur, slovom dvanásťtisícosemstotri Eur 

a päťdesiatdva eurocentov a príspevok poskytovať mesačne  najviac vo výške 1006,96 

Eur, slovom tisícšesť Eur a deväťdesiatšesť eurocentov po dobu najviac 12 mesiacov  od 

01.11.2020  do  31.10.2021  nasledovne: 

Por. č. 
Meno a priezvisko 

pracovného asistenta 

Dátum začatia 
vykonávania 

pracovnej 
asistencie 

Počet 
zamestnancov, 
občanov so ZP